05. 08.2() \ l)

0 СlУ3; ЩН1111

Муниципальное 1<азё1-11-1ое общеобразоватслы-юе учреждение

срсдIIяя общсобрс1101ш11.:J 11, 11ш1 11Iю>J Ш с . Тро1ща

1 ; сJ н1;,.; ол у11н1 LKOI о раi'ю, 1.1 К11ро вс1..: оi~ tJUJIUC I и

пrиклз

ш~-:ш1ы101 ·0 спортивного клуба

№ 32/1

В соответствии с приказом № 31/1 от О 1.08.20] 9г «О со1дании школьного

с 110ртивноrо клуба»

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать школьный спортивный клуб «Импульс» с О 1.09.20 l 9r.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Импульс»

3. Назначить руководителем ШСК «Импульс» учителя физической културы

Лукина Василия Николаевича.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Дир О.Н. Шутова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }